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Part of

Cranes and Services

TraverskranerCERTEX A/S tager ansvarsfuldt hånd om små og store projekter, der indebærer alt fra udvikling,  
fremstilling, montage, idriftsættelse til service af traverskraner, løfte- og håndteringsgrej.

NOVAS elektriske wiretalje adskiller sig fra andre ved den eks-
tremt store wiretromle, der har en beskyttende virkning på wiren. 
En yderst sikker og effektiv drift kan yderligere garanteres i kraft 
af antallet af standardegenskaber – alt dette kan erhverves for en 
minimal investering.

EGEN TEKNISK AFDELING
Udvikling, konstruktion, beregning og tegning af specialløsninger
PRODUKTION
Egen smedeafdeling med mangeårig erfaring
PRODUKTPROGRAM
Produkter fra anerkendte leverandører
Egne udviklede løsninger og produktprogram
SERVICEAFDELING
Landsdækkende net af servicebiler
Certificerede kran- & løftegrejsteknikere
KUNDESERVICE
Afdelinger i hele landet
Kompetente medarbejdere (The Lifting KnowHow)
EJERFORHOLD
Velrenommeret og velkonsolideret koncern

Vi tilbyder dig som kunde:

Cranes and Services

Certificeret i henhold til 
DS/EN ISO 9001
DS/EN ISO 14001
DS/IHSAS 18001

CertMax+ er markedets mest komplette og sikre service-
program.
Hver enkelt del af traverskranen og løftegrej forsynes 
med et RFID-tag, således at al service og reparation kon-
sekvent dokumenteres. Al information samles i dit Cert-

Det er ikke til at se, hvis man ikke lige ved det; Det sær-
lige ved en traverskran fra CERTEX A/S ligger i detaljen. 
Du kan ikke nøjes med en kran med den rigtige bæreev-
ne – vi ved, at drifttiden også skal afstemmes. Vi ved, at 
variabel hastighedskontrol ikke er nok, men at start og 
stop skal afpasses godstype og vægt.
Vi kan spare dig for væsentlige beløb på dit byggebudget 
og på dine energiomkostninger; Tag os med i planlæg-
ningen og vi bygger en kran til dig, der til fulde klarer dine 

krav og samtidig udnytter bygningens konstruktion på en 
måde du aldrig havde drømt om.
Når du vælger et samarbejde med CERTEX, tager vi alle 
de rigtige hensyn allerede i den indledende fase. Derfor 
får du: Sikker og effektiv drift, minimale vedligeholdel-
sesomkostninger og reparationer. 
Resten af vores viden og erfaring er du nødt til at kontakte 
os for at få fingrene i.

Den store forskel er detaljen

CertMax+ løfter service- 
opgaven til et helt nyt niveau

Max+ program, så du altid har det fulde overblik. Du kan 
til enhver tid følge dit udstyr og sørge for rettidig service. 
CertMax+ lønner sig i sparede reparationer og tid. Bruger 
du CertMax+, er du klar til den årlige audit, på den tid det 
tager dig at klikke på ”print”.



Den lige vej mod den bedste 
kran - til den bedste pris
Alt for mange opdager for sent, at de har købt den forkerte 
kran. Vores kunder får den rigtige fra starten, fordi vi stiller 
de rigtige spørgsmål og bruger vores solide erfaring til at 
finde alternative løsningsmuligheder.
Det er vores erfaring, at uden fyldestgørende forudgående 
behovsafklaring, kan en kran rent faktisk være ”forkert”. 

Uendeligt mange faktorer spiller ind i dimensioneringen og 
valget af traverskran og præcist derfor har vi stort fokus på 
denne vigtige indledende fase. Når du køber din traverskran 
hos os, er det ikke bare et køb, men et samarbejde. Vi ar-
bejder samvittighedsfuldt og engageret for at give dig den 
bedste kran til den bedste pris!

Trin 1: Du mangler en kran og vil være sikker på at   
 købe den rigtige løsning, så du ringer 7454 1437  
 og aftaler et møde med en af CERTEX’ kørende  
 konsulenter – vi kommer selvfølgelig til dig
Trin 2:  På mødet spørger vi ind til de grundlæggende  
 behov; Længde, bredde, højde, hejsehøjde,  
 bæreevne og driftstid
Trin 3:  Vi dimensionerer den rigtige kran til dig og   
 regner tilbuddet
Ekstra! Fordi vores erfaring siger os, at der kan være  
 vigtige ubelyste forhold, vil vores erfarne råd- 
 giver muligvis kontakte dig. Han vil afdække  
 alle mere tekniske og lidt skæve muligheder,  

 der i sidste ende kan betyde om du får en god  
 kran eller den helt rigtige kran
Trin 4: Du modtager tilbuddet inkl. tegninger
Ekstra! Vi kontakter dig og sikrer, at alle dine behov,  
 krav og ønsker er inkluderet i tilbuddet
Trin 5: Efter ordreafgivelse indledes det endelige arbejde  
 omkring design og detailtegninger i samarbejde  
 med dig som bygherre og entreprenøren
Trin 6:  Montage foretages i samarbejde med kvalitetsgod- 
 kendte underleverandører. 
Ekstra! Ved indgåelse af serviceaftale er første service  
 gratis

►    ◄ 

• Selv ved tungt arbejde, giver det 
innovative NOVA design optimal 
motorkøling

• Kranens bremser er nøje dimensio-
nerede til at matche hejsesystemet

• Let adgang til både gear-
systemet og hejsemotoren

Du kender os måske allerede og bruger dagligt vores løfte-
grej. Den massive ekspertise CERTEX A/S har på løftegrej er 
den samme vi anvender, når vi effektivt tegner og produce-
rer traverskraner.
En indlysende fordel for dig, er vores viden om tekniske de-
taljer og erfaring med at løse komplekse og særligt vanske-
lige opgaver, på den mest enkle og logiske måde. Vi bevæ-
ger os frit i markedet og samarbejder med en lang række 
leverandører. Derfor kan vi altid sammensætte din løsning 
med de bedste dele fra de mest kompetente producenter.

Optimal udnyttelse af pladsen og størst mulig arbejdsområde for kranen, er noget af det vi gør os umage med at garan-
tere dig. Det giver dig ikke bare mest kran for pengene, men også besparelser på øvrige omkostninger og pladsforhold.
 
”Udfordringer er drivkraften mod bedre løsninger” 
 
Udfordringer og begrænsninger åbner op for de bedste løsninger, der er med til at give dig kraner i særklasse.

Vores bedste idéer finder du på 
de mindste steder

De største udfordringer har 
ofte de mest enkle løsninger

• SKRÆDDERSYEDE LØSNINGER 
Dine komplekse og særligt vanskelige opgaver klares 
af løsningsarkitekterne i vores tekniske afdeling.

• FULD ANSVARLIGHED 
At du får den rigtige løsning har højeste prioritet.  
Vi følger opgaven helt til dørs og slipper dig ikke,  
før du er tilfreds. 

• ENESTÅENDE SERVICEPROGRAM 
Certificeret efter KFAF. 
Sikker dokumentation med CertMax+.

• NOVA designet sætter en hidtil 
uset standard for dimension og 
ydelse

• Det modulære NOVA design 
dispenserer fra behovet for  
svejste dele

• De meget store tandhjul i løfte-
grejet sikrer pålidelige drift


